Arsredovisning

Brf Hannebergshijden

769604-2055

Styrelsen for Brf Hannebergshojden fir harmed ldmna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rékenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Fijrvaltningsi)eréittelse

- Resultatrdkning

- Balansrékning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Brf Hannebergshojden &r en dkta bostadsrattsférening enligt inkomstskattelagen (1999:1229) med séte i Solna.
Foreningen bestar av 27 lagenheter varav 25 &r upplatna med bostadsrétt och tva med hyresrétt. Antalet medlemmar
uppgick till 37 stycken bade vid rakenskapsarets ingang och utgang.

Balkongfragan har varit uppe pa varje styrelseméte under varen. Olika forslag till utformning av balkonger bollades
mellan arkitekt, SBC och Stadsbyggnadskontoret i Solna. Enligt det ursprungliga prisférslaget var nitton
bostadsrattsinnehavare, som hade Stadskontorets tilldtelse att bygga balkong, intresserade.

N&r sedan det slutgiltiga prisforslaget, som var betydligt hdgre dn det ursprungliga, presenterades visade det sig att
bara drygt halften fortfarande var intresserade. Styrelsen bestdmde da att avsluta projektet med balkongbygge och med
fasadbyte da dessa tva hangde ihop.

Fran 1 januari 2024 blev matavfallssortering obligatorisk fér fastigheter i Solna. Féreningen inforskaffade tva sopkarl for
matavfall och placerade dem bredvid sopskapet. Dessa toms varannan vecka.

Staddag hélls séndagen den 28 april.

Den ordinarie féreningsstimman holls méndagen den 3 juni. Da valdes till ledaméter i styrelsen: Jan Séderblom, Ingela
Riihonen, Niklas Persson, Erik Falemo och Andres Hellgvist, Kristoffer Bjorkstrand (suppleant) och Johan Stjarnfeldt
(suppleant). Féreningsstamman valde Birgitta Sundman, RECO Revision, till revisor.

Under senhésten ersattes de sex gamla garageportarna av nya i snarlik stil och farg.

Staddag holls séndagen den 17 november.

Frén och med den 1 januari 2025 hajs vattenavgiften med 50% och varmeavgiften fran Norrenergi med 6%.
Hannbergsbladet till samtliga boende i huset delades ut i december.

Brandskyddskontroll har gjorts tva ganger under aret. Allt var utan anmarkning.

Féreningen har en underhallsplan som uppdateras arligen.

Vid arsskiftet hade vi ca 6,8 miljoner i kassa och knappt 4 miljoner i lan, Ekonomin i féreningen &r god.
Medlemsinformation

Foreningen bestar av 27 lagenheter varav 25 ar upplatna med bostadsratt och tva med hyresritt. Boarean uppgar till 1

798 kvm. Antalet medlemmar uppgick till 37 st bade vid rakenskapsaret ingang och utgéang. En lagenhet 6verldts under
2024.
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FLERARSOVERSIKT
2401-2412
Nettoomséttning 1263 962
Resultat efter finansiella poster 208 811
Soliditet % 86
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppliten med bostadsratt 615
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 80
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 2177
Sparande (kr) per kvadratmeter 359
Réantekanslighet % 39
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 227
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 26 370 787
Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning
Foréndring av fond yttre
underhall
Arets resultat
Belopp vid arets utgéng 26 370 787
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2 259 313
Arets resultat 208 811
Summa -2 050 502
Forslag till disposition:
Avsattning till fond for yttre underhall 173 400
lanspraktagande av fond for yttre underhal -100 000
Balanseras i ny rékning -2 123 902
Summa -2 050 502
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Bolagets resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rérelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01

_2024-12-31 2023-12-31

1263 962
1263 962

-859 197

-290 012

-1 149 209

114753

188 419
-94 361
94 058
208 811
208 811

208 811
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2023-01-01

1261818
1261818

-985 707

-290 012

-1275719

-13 901

113 261
-95197
18 064
4163
4163

4163
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlédggningstillgéngar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader

Mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgéngar

Summa anléggningstillgdngar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

13 800178
8070 250
0
21870428

21 870 428

24714
24714

6 845 797
6 845 797

6 870 511

28 740 939
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2023-12-31

14 090 190
8070 250
0

22 160 440

22 160 440

26311
26 311

6369 939
6 369 939

6 396 250

28 556 690
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Langfristiga lan, kortfristig del
Upplupna rantekostnader
Forutbetalade avgifter och hyror
Ovriga upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

26 370 787
283 600
26 654 387

-2259 313
208 811
-2 050 502

24 603 885

1822 000

1822 000

66 202
4212
2092 500
9 395

101 929
40 816

2 315 054

28 740 939
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2023-12-31
=== )]

26 370 787
357 200
26 727 987

-2 337076
4163
-2332913

24 395 074

3941 500

3 941 500

90243
5498

9478
99 897
15000

220 116

28 556 690
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KASSAFLODESANALYS 1
2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
Den lI6pande verksamheten
Rérelseresultat 114753 -13 901
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.
- Avskrivningar 290 012 290 012
Erhallen ranta 174 004 113 261
Erlagd rénta -94 361 -95 197
Kassafléde fran den [6pande verksamheten fore fordndringar
av rarelsekapital 484 408 294 175

Kassaflode fran férdndringar i rérelsekapital

- Okning(~)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar 16 012 -17 962
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder 2438 33016
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 502 858 309 229

Finansieringsverksamheten

Utbetalning, amortering av lan -27 000 -27 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -27 000 -27 000
Arets kassaflode 475 858 282 229
Likvida medel vid arets bérjan 6 369 939 6 087 710

Likvida medel vid arets slut 6 845 797 6 369 939
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Principerna &r oféréndrade jafort med féregaende ar.

Fordringar och skulder har tagits upp till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden d&r inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivning byggnad 1,5 %.

Not 2 Driftskostnader 2024 2023
Elektricitet 55 526 58 353
Fjarrvarme 301 855 291908
Vatten 50 444 35985
Sophamtning 51002 38 996
Stadning 50615 52 385
Fastighetsskotsel 38039 40935
Reparationer och underhall 146 899 307 446
Forbrukningsmaterial 2 541 2 540
Fastighetsskatt 44010 42 903
Fastighetsforsakring 23413 21906
Representation 10 996 10996
Kabel-TV 38 504 36 871
Ekonomisk férvaltning 25500 25 500
Revisionsarvode 11875 10 000
Bankkostnader 2017 1974
Féreningsavgifter 5681 5730
Ovriga férvaltningskostnader 280 1279
Summa 859 197 985 707
Not 3 Taxeringsvirde

Taxeingsvardet 2024 for foreningens fastighet Hanneberg 6 uppgar till 57 800 000 kr, varav markvardet &r 35 000 000 kr
och byggnadsviérdet 22 800 000 kr.

Not 4 Byggnader och mark 2024 2023
Ingaende anskaffningsvérden 19334 139 19 334 139
Utgéende anskaffningsvirden 19334 139 19 334 139
Ingdende avskrivningar -5 243 949 -4 953 937
Férindringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -290 012 -290 012
Utgaende avskrivningar -5 533 961 -5 243 949

Redovisat virde 13 800 178 14 090 190
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Not 5 Fond yttre underhall
Ingaende balans

Avsattning till fond yttre underhall
lanspraktagande av fond yttre underhall
Summa

Not 6 Stéllda sékerheter

Fastighetsinteckningar (pantbrev)

Summa stillda sikerheter

Not 7 Inteckningslan
Stadshypotek 1,13 %
Stadshypotek 3,85 %
Kortfristig del

Summa

UNDERSKRIFTER

Solna 2025-

Jan Séderblom

Erik Falemo

Niklas Persson

Min revisionsberattelse har ldmnats

Bigitta Sundman
Auktoriserad revisor

2024
357 200
173 400

-250 000
280 600

2024

11 350 000

11 350 000

2024
2092 500
1822 000

-2 092 500
1822 000

Ingela Riihonen

Andreas Hallgvist
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2023
383 800
173 400

-200 000
357 200

2023

11 350 000

11 350 000

2023

2092 500
1 849 000

3 941 500
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Sidan har bifogats av Hogia Signit
Sidalav1

Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt

definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan

darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt

forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1

Namn: Jan Séderblom

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-05-20 18:22:49 GMT+02:00
Transaktions-1D: d5def8051bc04f28a119990673402941

Underskrift 3

Namn: Ingela Riihonen

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-05-21 10:35:06 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1f5e652e0a8f473f93e926d8cd13f57¢c

Underskrift 5

Namn: Erik Falemo

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-05-27 12:24:37 GMT+02:00
Transaktions-ID: 59f60512d1fc4f5cb44b4fce537057ee

(HD Hogia Signit

Underskrift 2

Namn: Andreas Hallgvist

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-05-20 21:30:33 GMT+02:00
Transaktions-ID: d8e96ceab57e447aa9c47b0be6d6705¢

Underskrift 4

Namn: Niklas Persson

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-05-23 17:21:29 GMT+02:00
Transaktions-ID: 629dfcaf56214294b40c7432a0d2ee9a

Underskrift 6

Namn: Bigitta Sundman

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2025-05-27 13:46:05 GMT+02:00
Transaktions-ID: cb0f50376b0f4e1e88b02dc03323c37f
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